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
70кв.м, с газом, вода во дворе, кирп. га-
раж, 7сот., 9999. Тел.096-155-32-97
• Крюков, по маршр.№9, дом г/б обл. бе-
лым кирп., бутов.фундам., 60кв.м, потол-
ки выс., 3комн., газ./печн.отопл., хор.жил.
сост., удобства во дворе, 6сот.приват., л/
кухня 2комн., отопл.газ.-конвектор, недо-
рого, возм.обмен. Тел. 097-05-40-736

Магазин на красной 
линии 45 кв.м, самый 
Центр города, хорошая 
проходимость.
Т. 067-531-19-77

Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продам действующую 
парикмахерскую (42 
кв.м) по ул. Киевская.
Т. 050-737-21-48,
067-161-88-33

Помещение коммерческо-
го назначения 68 кв.м, 
В.Бойко. Три комнаты + с/у, 
прихожая, кухня, 22500.
Т. 098-784-59-54
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• Крюков, по ул.Кировоградской, дом 
2эт., 140кв.м, 6комн., евроремонт, дом 
меблир., вся встр.техника, пл/окна, ро-
леты, большой двор, беседка, гараж, 
8сот.,рядом ост.,рынок, отд. почты. Тел. 
0-97-207-77-39, 0-67-975-80-45.

• Крюков, полдома обл. кирп., 2 комн., 
кухня, газ.отопл., гор./хол. вода, ванна, 
напротив Лукаса, Кузнечная, 4. Тел.0-97-
042-42-73.
• Крюков, р-н Кострома, дом 90 кв.м, 
7-комн., газ, водп, окна м/пласт., удобства, 
ремонт. Тел. 067-136-04-03
• Крюков, р-н музея Макаренко, полдома, 
вход. отд., 2комн., кухня, вода, душ, туа-
лет в доме, газ, бойлер, 2 сарая, флигель, 
приват.. Тел.0-97-790-89-86.
• Крюков, ул.А.Герасимовича, дом 50кв.м, 
6,5 сот. приват., в доме все удобства, ре-
монт, вар-ты. Тел.0-68-921-39-09.
• Крюков, ул.Котлова, дом кирп., бутов.
фундам., 50кв.м, 3комн., газ. отопл., в 
хор.жилом сост., удобства в доме, 6,5сот. 
приват., недорого, возм. обмен. Тел. 067-
77-334-77
• Крюков, часть дома, ул.Макаренко, на 
асфальте, 70кв.м, городская вода, газ во 
дворе, 15сот., 8777. Тел.096-155-32-97
• Куцеволовка с., дом, 3 комн., пристрой-
ка, сарай, колодец, печн. отопл. Тел.0-96-
617-71-76.
• Лашки (Кременчук), цегл. будинок 
газифіков. Тел.0-98-747-95-56.
• Лашки р-н, дом 65 м, с/у в доме, отопл. 
газ. Тел.067-136-04-03
• Лашки р-н, дом небольш., 2 эт., 2 комн., 
газиф., возле асфальта, маг. и ост. 100м, 
или обмен, возм. рассрочка, вар-ты. Тел.0-
97-243-15-14.
• Лашки р-н, начало района, дом 184 кв.м, 
16,5 сот., 2 эт., газ. отопл., котёл, ц/водо-
снаб., камин, просторная терраса с выхо-
дом во внутр. двор, теплица. Тел. 093-774-
91-15 (от хозяина)
• Лашки, дом 2 эт., жилой. Тел.0-97-906-
52-65.
• Лашки, дом 35м,кв. отопление. Тел.0-67-
531-19-77
• Лашки, дом 87 кв.м, 5 комн., кухня, газ, 
свет и вода в доме, хор. сост., хоз. постр., 
гараж. Тел.0-95-167-75-16
• Лукас р-н, ул Заречная, дом 55 кв.м, 
в жил. сост., газ в доме, хоз. постр. Тел. 
067-604-27-76
• Лутовиновка с., Козельщ. р-н, 40км от 
Кременчуга, ст.Гановка, дом 74кв.м, отопл. 
газ./печн., газ.колонка, душ, скважина, 2 
гаража, 2 погреба, л/кухня, сарай. Тел.0-
96-553-20-19.
• Лучки с., Кобеляцький р-н, будинок 15 
сот., документи на будинок, землю готові, 
газ. опалення, конвектор, вода на подвір'ї. 
Тел.0-96-292-08-20.
• М.Кахновка с., дом, газ, вода, скважина, 
23,5 сот. приват., недалеко от города, не-
дорого. Тел.0-95-888-56-42.
• М.Кахновка, дом 2018г/п, 200 м.кв., га-
раж на 2-е машины, 14 сот. Тел. 098-850-
19-51

• М.Кахновка, дом 72 м.кв. удобства, га-
зовое отопление, скважина, 4 комн., хоз.
постр., флигель с газом, погреб, 10 сот. 
приват. Тел. 098-094-03-55
• М.Кахновка, р-н школы, дом шлакол. 
обл. кирп., 53 кв.м, 3-комн., газ, вода во 
дворе, кирп. л/кухня, 8 сот., остан. 50м, 
6999. Тел.096-155-32-97
• М.Кахновка, ул.Школьная, 83, дом при-
ват., 65кв.м, кирп., печн. отопл., 13 сот.
приват., колонка-забита, рядом газ, 6000. 
Тел.0-97-465-39-74.
• М.Кринки, Глобин. р-ну, будинок 
75,8кв.м, 4кімн., з водою, газом, с/в, 
80сот., л/кухня, сарай, гараж, погріб, по-
руч лікарні, школа, маг., 6000. Тел.0-50-
405-44-42, 0-97-216-06-63.
• Майбородовка с., дом г/б обл. белым 
кирп., отопл. печное, 3 комн., л/кухня, са-
рай, погреб, колодец, огород 70сот., сад, 
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